様式第14号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相馬地方広域水道企業団企業長　様

借受者　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法定代理人　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
連帯保証人　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
連帯保証人　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

技術職員修学資金借用証書

　相馬地方広域水道企業団技術職員修学資金として、下記のとおり借用しました。

記

１　借用金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　借用期間　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
（　　　　年　　月分　　　から　　　　　年　　月分　　　まで）

（注）印鑑登録しているものを押印すること。
（印鑑登録証明書を添付すること。なお、申請時と変更がない場合は添付不要とする。）